

LG Display

연결손익계산서

제 34기 1분기: 2018년 1월 1일부터 2018년 3월 31일까지
제 33기 4분기: 2017년 10월 1일부터 2017년 12월 31일까지

엘지 디스플레이주식회사 및 종속회사

(단위 : 백만원)

	2018		2017			
	1분기		4분기		1분기	
매출액	5,675,164	100%	7,126,073	100%	7,062,162	100%
매출원가	(5,133,080)	-90%	(6,249,174)	-88%	(5,342,882)	-76%
매출총이익	542,084	10%	876,899	12%	1,719,280	24%
판매비와 관리비	(640,407)	-11%	(832,423)	-12%	(692,403)	-10%
영업이익	(98,323)	-2%	44,476	1%	1,026,877	15%
이자수익	19,469	0%	18,860	0%	12,107	0%
이자비용	(23,432)	0%	(21,072)	0%	(25,984)	0%
외환손익	13,225	0%	(77,851)	-1%	(143,397)	-2%
기타	(6,713)	0%	79,557	1%	(11,483)	0%
영업외손익	2,549	0%	(506)	0%	(168,757)	-2%
법인세차감전순이익	(95,774)	-2%	43,970	1%	858,120	12%
법인세비용	46,792	1%	(327)	0%	(178,623)	-3%
종속회사의매수일전순이익	0	0%	0	0%	0	0%
당기순이익	(48,982)	-1%	43,643	1%	679,497	10%
지배회사지분순이익	(59,454)	-1%	36,984	1%	633,490	9%
비지배지분순이익	10,472	0%	6,659	0%	46,007	1%

- The financial statements are provided for informational purposes only (Unaudited).
- 이 재무제표는 K-IFRS 에 의하여 작성되었습니다.